Job 39

Vn ad thco
badim coite

Cypang de
abusioibus

Ambro m ex
amon li 1o p'o

In lio de p'p'ibz
verplio an

tibus et tyrannis libe voluptatibus
 mponit finem libidinis frangit impetu
 viget sapia ut in multis et samora
 dat consilia t'mq e miserie et felicitat
 est pncipi recessus apiculo ad brauiu
 astensio pfectus i mto et dispatio ad
 pfectu

Grunda puella sic ait Nonne
 frater uel qnz uerbis illud au
 diuisti q mors q amara
 e memoria tua Nec miru quia ut
 ait ille pnceps phorp ap' fms om
 tribulu est mors illud igitur no se
 tibi ad turbacoem sed ad solacu q
 contra dictu tribile et non nullis
 tam graue et horribile est num
 men atq subleuamen et ne mlon
 gum sermone p'raham Vis stice
 quibus illud tribile se graue quibus
 ue sit leue Ette graue e nuembus
 et magis leue sombus Nempe hoc
 bonu hnt senes q facile qtempnu
 mortem et q mors e eis leuis du
 di ihm flui p'raes qd inquit mors
 bonu e iudiciu tuu homi indigenti
 et qui immoratur uiribus de fracta
 etate Audi quoq et ap' lem qm b
 inquit fit corrupto p'p' calidi alia
 defectu ppter quod et p'uis passioibz
 aduocentibz i senectute uelocit mo
 ruitur p'p' pauca ee em ee calidi
 uelud p'imo euaporato i multitudine
 uite si qua molestia ueiq p'raile a
 to extinguitur q admod em mome
 tanca et pua i ipo flama exnte
 p'p' p'ui motu extinguit p'p' quod
 sine tristitia e q in senectute mors
 nulla em uolencia ipis otigente
 moruit sed in sensibilibz aie abslu
 cio fit oio hoc ap' hnt et ille
 egregius rector tullius Chors mqt

Et xli

Ap' y
cep'ia

Et
xli

tullio

contingit adoleſcentibus aduſante et
 repugnante na et io grauis ſembi
 vero uent tamq ſponte nulla in ad
 hita et io leuis Sicut ergo poma ex
 arboribus ſi truda ſunt in euelluntur
 ſed mata et coeta decidunt ſuſus ad
 leſtentibus contam auſert ſembi matias
 fruſtra vero ſperat adoleſtens cum
 ſe uel pmittit diu victuſ quid em
 ſtilauis q incerta pterit hie qn
 etiam illa etas multo ptes q ſenect
 tus q mortis cauſas facilius em
 morbos adoleſcentes madunt grauis
 egrotant triſtus curantur hoc ille
 rectior Cui addendū q ſicut dicitur
 tam magnus ambroſius q p̄ clare
 uallis moris in uicibus quidem est
 in inſidijs In ſemibus aut in amnis ſz
 nec illoy mors ſinis est om̄ tribul
 nec ſemp amara om̄ibus ſed inuſt
 ut p alligato in laeo dicit ſp̄ta

Etia puella
 ſe dicit Cui homo de ſemo
 triſtaie no deberet quide na
 om̄a bonū appetunt Sed tu ſignū i
 bonū et de bono hēs Dices forte
 quod est illud Ete qui multū ſcit
 reputat ſe ſignū hie bonū q uidet
 circuli uel aliud vni uenalis ſignū
 Sed quid Certe iſtud in ſene locū
 q ſi ſit tamē ut eē debet Vide
 licet ut dicit ueracitē tū q̄p̄eta
 Situit aīa mea ad deū vniū de
 em p ſenectutem et eius accidencia
 har ſignū hie q cito patit hoc quod
 ſituit in eterū gūſtare eterū ſalis
 quūū quod faciet dñs vndemic
 defecate et hoc p̄tm̄ nulla et de
 illa q de ſe dicit Ego quaſ uitae ſuc
 tificauit potiffime aut in ſe et de ſe
 ip̄o qui e uitaie uera qui et botrus
 ille e De quo ſpanſa magna T eo
 ſignificans gūſtandam dulcedmem